iniciais, comunicativa, social, acadêmica e funcional, sendo que serão atendidos um total de

até 48 (quarenta e oito) discentes

FUNDAMENTAçÃO LEGAL: Lei Federal ns L3,019/2014, com as alteraçöes introduzidas pela

Lei Federal ne t3.204/2015 e o Decreto Municipal ne LLI/2QL7.

VALOR GLOBAL: até RS 110.615,00 (cento e dez mil seiscentos e quinze reais), sendo

repassado o valor per capita de RS 2.gO4,47 (dois miltrezentos e quatro reais e quarenta e

sete centavos), a ser pago de acordo com os relatórios (atividades e individuais/aluno)

apresentados com o ciclo de avaliação multidisciplinar diagnóstica concluído, conforme